MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL N º 67/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO
RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep)  da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada para a
condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 67/2021, torna público o resultado final do processo  de
seleção de estagiários.

Área:  Direito

Número de Vagas: 7 (sete)

 Ampla concorrência:
CANDIDATO(A)   NOTA FINAL SITUAÇÃO
Gláucia Cristina do Nascimento 76,00 Classificada
Elís Borges Mota 72,00 Classificada
Milene Alves e Silva 71,83 Classificada
Ana Clara Fernandes Carlos Totti 71,67 Classificada
Aldelaine Pires Costa 71,00 Classificada

 Reserva de Candidatos Negros:

CANDIDATO(A)   NOTA
FINAL SITUAÇÃO

Não Houve candidatos aprovados -  -

Diamantina, 17 de fevereiro de 2021

Referência: Processo nº 23086.010188/2021-30 SEI nº 0608898